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Pub file at end of lines. 

Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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66BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

“İlk yaratılmış” demek, erkeklerin her zaman liderlik ettiği anlamına mı geliyor?

Anahtar Terim

İbranice Paralellik 

Hayır. “Yaratılış sırası” inancı, “Tanrı önce erkeği yarattığı için, erkek 
'lider'dir” der. Peki, yaratılış sırası liderliği ima eder mi? Yoksa Tanrı, 
yaratılış öyküsüyle farklı, güzel bir amaç mı çiziyor? Bu “yaratılış sırası”
 teorisine biraz mantık uygulayalım.  
 
“Yaratılış Sırası”nın Grafik Görünümleri. Aşağıdaki görünümlerden herhangi biri Yaratılış 1-2'nin amacını yansıtıyor mu? 

Şekil 1 - Erkekler kadınlardan önce yaratıldı, ancak bitkiler ve hayvanlar (ve toprak) insanlardan önce yaratıldı. Yaratılmış düzen,
bitkilerin/hayvanların insanlardan önce yaratıldıkları için insanlara liderlik ettikleri ve daha fazla yetkiye sahip oldukları anlamına mı gelir?
Hayır! 
Şekil 2 - Yaratılış düzeni, yaratılışın daha karmaşık, daha mükemmel hale geldiği anlamına mı geliyor (kadınlar en iyisidir)?
Hayır! 
Şekil 3 - Yaratılış düzeni, erkeklerin yaratılışın en yüksek zirvesi olduğu anlamına mı geliyor? Tanrı daha sonra
erkeğin hizmetkarı olan kadınları, benzer ama biraz daha aşağıda, "eşit ama farklı" olarak mı yarattı? Hayır!

Peki, "yaratılış düzeni" sorusunun çözümü nedir? İbranice Paralellik ... “ilk sonuncuya eşittir.”
İbranice paralellik, ilki sonuncuyla eşitleyerek benzer
temaları tekrarlar. Yaratılış 2'de, Tanrı'nın simetrik
yaratılış düzeni, erkek ve kadının eşitliğini gösterdi. Her
ikisi de kutsanmış, her ikisi de güçlü, her ikisi de saf, her
ikisi de Tanrı'nın suretini taşıyan varlıklardı. Tüm
yaratılış arasında, eşit bir varlık bulunamazdı. Tanrı,
kadının yaratılmasıyla erkeğin ihtiyacını karşıladı - o
yalnızdı. Erkek, kadını kendi eşit suretini taşıyan varlığı
olarak kutladı ve ona "kemiklerimden kemik, etimden
et" dedi.
 

Sonuç
“İlk” her zaman “lider” anlamına gelmez. Yaratılış 2'de,
yaratılışın zirvesi (erkek) yaratılışın diğer zirvesi (kadın) ile
paraleldir. Her ikisi de Tanrı'nın suretinde yaratılmış, ortak
nimetlere, emirlere ve sorumluluklara sahiptir. İlk kadın
erkekten geldi; şimdi ise her erkek bir kadından geliyor.
Dünyayı kutsamak için ne kadar güçlü bir çift yaratılmış!
Metni “ilk yaratılan = lider/otorite” olarak okumak
yerine, Tanrı'nın güçlü, karşılıklı tasarımını kutlayın! 

ERKEK KADIN

NEHİRLER, BİTKİLER, HAYVANLAR, UYGUN YARDIMCI YOK 
Şekil 4. İbranice Paralel Edebi Yapı

BİTKİLER/HAYVANLAR * (en iyileri!)                KADIN * (en iyisi!)                    ERKEK * (en iyisi!)

Şekil 1. Alçalan Yetki                           Şekil 2. Artan Karmaşıklık                       Şekil 3. Zirve, ardından KADIN'a doğru iniş
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